آگے بڑھیں کہ یہ رمضان خلافت کے دوبارہ قیام کے لئے آپ کی نصرت کا گواہ بن جائے، اور اس کے بعد آپ فتح یا شہادت کے حصول کے لیے اسلام کے دشمنوں کا مقابلہ کرنے کے لیے میدان جنگ کا رخ کریں!

حزب التحریر
ولایہ پاکستان

20 شعبان 1442 ہجری

2 اپریل 2021ء